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LPA rengiamų čempionatų formatai (reglamentas) 

(Netaikoma 6x6 turnyrui) 

 

Dalyviai. Visi žaidėjai privalo turėti galiojančias LPA išduotas licencijas: NL (nacionalinė licencija) arba TL (tarptautinė 

licencija). Sportininkai dalyvaujantys atrankose į tarptautinius čempionatus privalo turėti galiojančias TL licencijas ir 

atitikti nacionalinių rinktinių sudarymo kriterijus. 

Registracija. Dalyviai į čempionatus registruojasi internetu el.paštu labas@lietuvospetanke.lt nuo čempionato 

skelbimo dienos, bet ne vėliau nei 15dienų iki jo pradžios, sumokant dalyvavimo mokestį. 

Inventorius. Dalyviai čempionatuose žaidžia tik sertifikuotais rutuliais ir košonetais. 

Laiko limitai.  

• Žaidžiant vienetus, laiko limitas žaidimui yra 40 min plius du papildomi košonetai.  

• Žaidžiant dvejetus – 50 min plius du papildomi košonetai.  

• Žaidžiant trejetus – 60 min plius du papildomi košonetai.  

Pusfinaliai ir finalai žaidžiami be laiko limito. 

Varžybų formatai.  

A. Jei dalyvių skaičius yra 32 ir daugiau, kvalifikacijoje žaidžiami 5 turai šveicariška sistema, po kurios 8 

aukščiausias vietas užėmę dalyviai varžosi atkrintamųjų sistema.  

B. Jei dalyvių skaičius yra nuo 16 iki 31, kvalifikacijoje žaidžiami 4 turai šveicariška sistema, po kurios 8 

aukščiausias vietas užėmę dalyviai varžosi atkrintamųjų sistema.  

C. Jei dalyvių skaičius nuo 7 iki 15, kvalifikacijoje žaidžiami 4 turai šveicariška sistema, po kurios 4 aukščiausias 

vietas užėmę dalyviai varžosi atkrintamųjų sistema.   

D. Jei dalyvių skaičius nuo 4 iki 6, yra žaidžiama rato sistema, kur dalyviai sužaidžia visi tarpusavyje. Tas, kuris 

laimėjo visas kovas, skelbiamas nugalėtoju. Jei tokio nėra, tada rato sistemoje pirmą ir antrą vietas užėmę 

dalyviai varžosi papildomoje kovoje dėl nugalėtojo titulo be laiko limito. Nustatant laimėtojus rato sistemoje 

pirmiausia skaičiuojamos dalyvių iškovotos pergalės, o jei to neužtenka, pagal kitus papildomus kriterijus.  

E. Jei dalyvių skaičius 3  ar mažiau. LPA valdyba, kaip čempionatų organizatorius, pasilieka teisę nuspręsti kokį 

varžybų formatą taikyti. 
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